
Uchwała Nr 31/324/15/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr 14/125/15/V Zarządu Województwa Warmińsko–Mazurskiego 
z dnia 10 marca 2015 roku w sprawie zatwierdzenia regulaminu i ogłoszenia konkursu 
pn.: „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” w 2015 roku 
 
Na podstawie art. 8a, art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3), w związku z art. 14 ust. 1 pkt 6 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. 
zm.) oraz Uchwały Nr III/35/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa warmińsko-mazurskiego 
na 2015 rok (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2015 r. poz. 9, z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Załączniku do Uchwały Nr 14/125/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 10 marca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu i ogłoszenia konkursu 
pn.: „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” w 2015, wprowadza się następujące zmiany: 
 
Punkt V ppkt. 8. Regulaminu konkursu pn. „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” w 2015 
roku, stanowiącego załącznik do uchwały nr 14/125/15/V Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 marca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
i ogłoszenia konkursu pn.: „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla” w 2015 otrzymuje 
następujące brzmienie: „8. Na realizację przedsięwzięć w ramach konkursu przeznacza się 
łączną kwotę w wysokości 492 555,70 złotych (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dwa 
tysiące pięćset pięćdziesiąt pięć złotych 70/100).” 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu Województwa    

Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


